2022年北京中医药大学人文学院
本科生优秀毕业生推荐名单公示
根据《京中学函〔2022〕27号 关于评选2022年北京中医药大学本专科优秀毕业生的通知》、《北京中医药大学优秀毕业生评选办法（2012）101》的有关要求，经学生本人申请，班级推荐，人文学院评审委员会初审，现将我院推荐获2022年优秀毕业生的学生名单进行公示：

北京市级优秀毕业生
18级法学 （医药卫生）  冯婕
18级法学（医药卫生）  苏明烨
18级英语（医学）    冯蓁
18级英语（医学）    刘皓
18级英语（中医药国际传播）杨雯珺

校级优秀毕业生
18级法学（医药卫生）    闫诗雨
18级法学（医药卫生）     崔雯倩
18级英语   （医学）      毛慧
18级英语（中医药国际传播） 曹盛楠
18级英语（中医药国际传播） 杨端虹

公示期：2022年6月6日至2022年6月8日，若有异议，请联系
电话：53912317，邮箱：rwxb224@126.com。

[bookmark: _GoBack]

北京中医药大学人文学院
2022年6月6日